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Piirihallitus 2. kokous 
 
Aika  14.11.2020 klo 12.00 – 16.08 
 
Paikka Etäkokous  
 
Läsnä:  Erillinen liite (liite 1) 
 
 

1. Kokouksen avaus  
 

 Piirikuvernööri Arto Harju-Autti avasi kokouksen klo 12.00. 
      

2. Leijonahenki, kuunnellaan  
 
 Kuunneltiin Leijonahenki - laulu yhteisesti. 
    

3. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 
 

Puheenjohtajaksi valittiin piirikuvernööri Arto Harju-Autti ja sihteeriksi 
piirisihteeri Päivi Frantti. 
 
Kaikki läsnäolijat esittelivät itsensä. Paikalla oli 26 henkilöä, joista 
piirihallituksen jäseniä 16 henkilöä ja muuta kokousväkeä 10 henkilöä. 

 
4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

 
Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Jouni Hilke ja Tiina Pesola, jotka toimivat 
myös ääntenlaskijoina. 
 

    
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
L-piirin ohjesääntö, kohta 4:  

Lions Clubs International 

Piiri 107-L Finland 

Piirikuvernööri DG 2020-2021 Arto Harju-Autti, LC Lainas 
Puoliso Asta, Auttintie 41, 97655 AUTTI 
Puh. + 358 400 691 071 
arto.harju-autti@lions.fi, arto@profirma.fi 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kansainvälinen teema Me Palvelemme 
Kotimainen teema Monta tapaa tehdä hyvää 
Puheenjohtajan teema Kiitos ajastasi palvelulle 
Piirin teema  Autamme – kaikki yhdessä                                                
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Kokouskutsu on toimitettava piirihallituksen läsnäolo-oikeutetuille 
jäsenille kirjallisesti (posti tai faksi) tai sähköpostilla jäsenen 
ilmoittamaan osoitteeseen tai henkilökohtaisesti vähintään 
neljätoista (14) päivää ennen kokousta. Hallitus on 
päätösvaltainen, kun piirikuvernööri tai varapiirikuvernööri ja 
vähintään puolet hallituksen äänivaltaisista jäsenistä ovat paikalla. 
Kokouskutsu on lähetetty sähköpostilla em. ohjesäännön 
mukaisesti 30.10.2020. Koronatilanteen vuoksi kokous muutettiin 
etäkokoukseksi ja tieto muutoksesta lähetettiin 6.11.2020. 
 
Päätösesitys: Paikalla on piirikuvernööri ja 15 piirihallituksen 
äänivaltaista jäsentä. Todetaan kokous lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. Pöytäkirja lähetetään piirihallituksen jäsenille 
sekä piirin sivuille.  
 
Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

   
6. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

 
Kohtaan 8 lisätään Lapin Leijona asiat mukaan.  
Rauhanjulisteen voittajan äänestäminen järjestetään erikseen kokouksen kuluessa. 
Esityslista hyväksyttiin.  

 
 

7. Esitetään lopullinen toimintakertomus ja tilinpäätös kaudelta 2019-2020 
 
Käytiin läpi toimintakertomus ja tilinpäätös 30.6.2020. Toimintakertomus ja 
tilinpäätös hyväksyttiin ja sovittiin että asiakirjat lähetetään sähköisesti 
allekirjoitettavaksi. 
 
Tilinpäätös aineisto toimitetaan allekirjoituksien jälkeen toiminnantarkastajille 
tarkastettavaksi, jonka jälkeen aineisto menee vuosikokous käsittelyyn. 
 

8. Toimintasuunnitelman toteuttaminen, keskustellen 
 

Piirihallituksen tehtävä on toimia klubien apuna, jotta klubien toimintaedellytykset 
toteutuu. 
 

a. Kampanja 100  Matti Mälkiä 
 

LCIF:n monipuolinen huomioiminen. L-Piirissä on tällä hetkellä 40 klubia, 
joista 3 klubia on osallistunut LCIF – kampanjaan tähän mennessä. 
Matti esitti , voisiko jokainen jäsen miettiä henkilökohtaista osallistumista 
LCIF:n tukemiseen. Viimeisten kolmen vuoden aikana tähän on kerätty 
kaikkiaan 25 tuhatta dollaria. 
Rovaniemen Lohkofoorumissa marraskuun lopulla asia otetaan tarkemmin 
esille myös klubien keskuudessa.  
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LCIF:ssä tuki kohteet ovat pääosin kansainvälisiä ja useat klubit tahtovat 
tukea enemmän paikallisia tukikohteita. Keskusteltiin, voidaanko tätä tuoda 
enemmän paikalliseksi lahjoitukseksi, jotta koemme lahjoittavan rahaa 
lähemmäs tämänkin avulla. 
 
Voisiko tästä luoda erillisen kuukausilahjoitus kohteen, jolloin mukaan voisi 
sitoutua henkilökohtaisella tasollakin. LCIF lahjoitusta voidaan myös kerätä 
järjestön ulkopuolisilta tahoilta. 
 
 

b. Klubivierailuista  1 vdg Veijo Nurmikumpu 
 

Vierailut ovat äärimmäisen tärkeitä, niin piirivirkailijoiden kuin eri klubien 
osalta. Seurataan klubien omaa tahtoa, ja toivotaan että klubit kutsuvat eri 
tahoja omiin tilaisuuksiin mukaan, ei niinkään, että itse menemme suoraan 
klubien omiin tilaisuuksiin. 
 
Tällä hetkellä Länsi Pohjan alueella vierailut yleensä ovat koronan vuoksi 
mahdottomia järjestää. 
 
Mikä on klubivierailun tehtävä? Voidaanko sitä tehdä virtuaalisesti nyt kun 
tapaamiset ei toteudu livenä? Mistä klubit haluavat keskustella, asiat 
kannattaa selvittää etukäteen, jolloin keskusteluista saadaan 
monipuolisempaa ja pystytään paremmin innostamaan klubeja.   
 

c. Raportoinnin merkitys  2 vdg Jouni Hilke 
 

Erillinen esitys Jounilta liitteenä (liite 2) 
 
Koulutusta tarvitaan kentälle näiden osalta. Koulutuksiin mukaan klubien 
presidentit / sihteerit ja palvelujohtajat.  I- ja L-piirin yhteinen lisenssi GO TO 
Meeting on käytettävissä näihin koulutuksiin.  
 
Ensi keväänä uusien hallintovirkailijoiden tulee viedä tiedot rekistereihin ajan 
tasalle hyvissä ajoin. 
 
Piirin Admin – käyttäjä / Jarmo Rastas on auttanut näissä klubeja. Admin voi 
myös tarvittaessa merkitä tapahtumia itse MyLioniin.  
 
Voisiko lohkon puheenjohtajat järjestää jo nyt MyLion koulutuksen klubeille? 
 
Koulutus yleensä on asia mihin tulisi nyt panostaa laajemmalti. Asioiden 
pilkkominen useampaan osioon olisi tarpeen. MyLIon ja MY LCI koulutukset 
järjestettäisiin erikseen normi hallituksen virkailijakoulutusten lisäksi. 
  
Kuvernöörit muodostaa oman erillisen koulutustyöryhmän yhdessä Piirin 
koulutusjohtajan kanssa. 
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d. Onnistumiset   Lohkonpuheenjohtajat 
 

Paikalla olleet lohkon puheenjohtajat Tapio Selkälä (Kuusamo), Lauri Akola 
(Kemijärvi), Tiina Pesola (Rovaniemi), Mirja Torvela (Kemi) ja Erkki Taskila 
(Tornio) kertoivat omien alueiden tapahtumisista. 
 
Lohkon puheenjohtajien merkitys on erittäin suuri klubien 
kehittämistoimenpiteiden kannalta. 
 
e. Klubien koulutusmahdollisuudet koulutusjohtaja Veli-Matti Alanärä 

 
Piirikuvernööri Arto Harju-Autti kertoi , että Liiton ja päämajan sivuilla on erilaisia 
koulutusosioita todella paljon saatavilla. Onko näitä klubeissa löydetty ja 
hyödynnetäänkö näitä. Piirin tasolta kovin aktiivista koulutusta ei ole ollut.  
 
f. Merkittävä palvelutehtävä  palvelujohtaja Jukka-Pekka Alasuutari 

 
Jukka-Pekka Alasuutari oli estynyt osallistumaan kokoukseen. Piirikuvernööri vie 
kokouksessa tulleet asiat hänelle. 

 
g. Jäsenhankinta  jäsenjohtaja Liisa Isomaa 

 
Tämän päivän tilanne on 972 jäsentä, uusia jäseniä on tullut 10 kpl, poistuma 
tällä hetkellä 39. Kaikkiaa kuusi klubia on ottanut uusia jäseniä. 
Ylitornio ja Aavasaksa tulevat yhdistymään keskenään.  
Jäsenmäärän kehitys läpi Suomen on tällä hetkellä negatiivinen. 
Kuvernöörit raportoivat päämajalle klubivierailuista, voisiko niitä raportteja saada 
myös jäsenjohtajille.  Jäsenjohtajan tämän kauden tavoitteena on kontaktoida 
klubien jäsenjohtajia. Jäsenjohtaja tulee myös kontaktoimaan tällä kaudella 
eronneita ja raportoi seuraavaan kokoukseen tarkemmin syitä mitkä eroon ovat 
johtaneet. Piirikuvernööreillä on tällä hetkellä selvityksen alla Suomi tasolla, mitä 
muutoksia toimintaan tarvittaisiin , jotta jäsenet pysyisi. 
 
h. Leo-klubi    Tommi Sandberg 

 
Leo klubi ei ole toiminnassa vielä. Leo toimintaan on kyselty nuorempaa väkeä 
useammista klubeista, mutta yhtään kontaktointia Tommille ei ole vielä tullut. 
Tommi on selvittänyt LEO toimintaa paljonkin, ja toivoo että saisimme 
pohjoiseen ainakin yhden Leo klubin. Tommi esitti löytyisikö jokin yhteinen 
aktiviteetti mihin kutsuttaisiin tulevia Leo jäseniä? 
 
i. Quest, välineet  Terttu Alaviuhkola 

 
Keväälle 2021 on tulossa liikunta Quest ja opettajille kohdistuva Quest.  
 
Rauhan Juliste kilpailu työt arvioidaan tänään ja ehdotetaan parasta. Julisteet 
on valokuvattu L Piirin nettisivuille ja äänestys parhaimmasta tapahtui siellä 
kokoukseen osallistuvien kesken. 
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Arvostelu perusteet: Kuinka hyvin TEEMA Rauha palvelun kautta ilmenee 
työstä, tekijän taiteellinen taso, omaleimaisuus. 
 
Kilpailuun tuli töitä kaikkiaan 21 kpl.  
. 
Tulokset: 
 
1. sija Työ 7 Aino Korhonen / Koskenkylän koulu, Rovaniemi  
LC Rovaniemi Napapiiri, ääniä 26 % 
 
2. sija Työ 8 Emmi Vaarala / Yläkemijoen koulu, Rovaniemi 
LC Rovaniemi Lainas, ääniä 15 % 
 
3. sija Neljä työtä saivat yhtä paljon ääniä 7 % 

Työ 5 Iida Hamari / Kemi-Karihaara LC Kemi / Merenhelmet 
Työ 12 Aino Pallari / Rantavitikan peruskoulu LC Rovaniemi Ounasvaara 
Työ 17 Venla Salmi / Kirkonmäenkoulu Keminmaa / LC Keminmaa 
Neidonkenkä 
Työ 20 Azra Gör / Pudasjärven Hirsikampus / Lc Pudasjärvi Hilimat 

 
 
j. Nuorisonvaihtoleirit  Aki Niemitalo 

 
Nuorisovaihtoleiri 2021 siirtyy vuodella eteenpäin vuodelle 2022. 
 
Huolimatta siitä, että nuorisovaihtoleirejä ei ole päästy järjestämään 
muistutetaan klubeja sovitusta Nuorisoleiriraha keräyksestä 4 € / jäsen. 
Leirirahat maksetaan Piirin tilille OP FI32 5640 0220 0648 80 
 
Tälle kaudelle maksuja on tullut yhdeltä klubilta. 

 
k. Viestinnän terveiset  Helena Tuulaniemi 
 

Erillinen esitys (liite 3) 
 
 

l. ARS   Hilkka Paloniemi 
 

Hilkka Paloniemi muistutti, että Säätiö avustaa vain kotimaisia aktiviteetteja.  
Nyt toivotaan enemmän yhteistyötä yhdessä klubien ARS – Leijonien kanssa, 
Hilkka tulee mielellään esittelemään tätä toimintaa tarkemmin klubeille.  Uusi 
kolmen vuoden suunnitelma piirikuvernöörien kanssa on työlistalla. 
Kotimaisesta rekisteristä löytyy ARS leijonat. Hilkka laittaa viestiä erikseen 
klubeille.  
 

m. Lapin Leijona  Heimo Turunen 
 

Piirikuvernööri Arto Harju-Autti kertoi että Lapin Leijonan toimintaan luodaan 
oma erillinen tiimi, jossa mukana nykyinen kuvernööritiimi ja viestinnän edustaja 
Helena Tuulaniemi Heimo Turusen lisäksi. 
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9. Piirin rekisteröintitilanne 

 
Mallisäännöt on rekisteröity (liite 4).  Vuoden 2019 kokouksessa on päätetty, että 
piirihallitus rekisteröidään. Nyt ryhdytään toimenpiteisiin rekisteröimisen osalta. 
 
Rekisteröintiä varten, järjestetään erillinen tilaisuus, jossa piiri perustetaan. 
Perustaminen joulukuu tai tammikuu, piirikuvernööri hoitaa asiaa. 
 
Hallituksessa päätettiin, että klubeille lähetetään erillinen kysely, joissa klubit voi 
ilmoittaa, ketkä lähtevät varsinaiseen perustamiskokoukseen mukaan. Klubit, jotka 
eivät tule tässä mukaan, otetaan mukaan perustamisen jälkeen. 
 

10. Muita asioita 
 

Piirijako 1.7. v 2024 
  
Hyvässä asemassa olevan piirin raja on 1250 jäsentä, vähintään 35 klubia. 
 
Suomessa piirejä on nyt 14 kpl, voisiko niitä olla jatkossa 8 ? 
 
Kuvernöörit ovat keskustelleet uudesta piirijaosta lokakuulla Tampereella. Uusi 
esitys tarkoittaisi Lapin osalta sitä, että matkat pitenisi entisestään. Uudella jaolla 
piireissä olisi yli 2000 henkilöä.  
 
Piirikuvernöörin mielipide: piirijako ei tätä paranna, Lions työhön yleensä meidän 
tulisi tehdä siitä entistä kiinnostavampi. Toimintaan tarvitaan erillinen 
kehityssuunnitelma, kehittämistavoitteita ja toimintoja. Luodaan oma erillinen 
strategia, visio. Panostetaan johtamiseen, eikä niinkään piirien määrien 
vähentymiseen. 
 
Tulevan kauden piirikuvernööri ehdokkaat ilmoitettava piirikuvernöörille 15.1.2021 
mennessä. 
 
 

11. Kokouksen päätös 
 

Kokous päätettiin kello 16.08. 
 

 
 
 
 Arto Harju-Autti, DG  Päivi Frantti, CS 
 
 
 
 
 Jouni Hilke    Tiina Pesola 
 Pöytäkirjan tarkastaja  Pöytäkirjan tarkastaja 
  


